СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 04.09. 2018 г                                 с. Высокий Яр                                          № 33
О внесении изменений в Решение Совета  Высокоярского сельского поселения от 01.04.2013 № 10 «Об утверждении Положения  «О порядке и размере оплаты труда лиц, замещающих муниципальные  должности в муниципальном образовании

«Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».

С целью приведения  нормативно правовой базы  в соответствие с действующим законодательством,
Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

1) Пункт 2. Денежное содержание  лиц, замещающих муниципальные должности дополнить абзацем   следующего содержания:
«Должностной оклад  Главы Высокоярского сельского поселения, устанавливается в размере 13969.00 рублей.»

2) Положение дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10.  Формирование фонда оплаты труда  лиц, замещающих муниципальные должности.

1. При формировании фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,  предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) должностных окладов – в размере двенадцати должностных окладов;

2) надбавки к должностному окладу за выслугу лет – в размере двух  должностных окладов;

3) надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы – в размере  трех  должностных окладов;

4) премии по итогам работы за месяц (квартал, год)- шесть должностных окладов;

5) материальной помощи – в размере одного должностного оклада.

6) за работу со сведениями, составляющими  государственную тайну – в размере 1,8 должностного оклада.»

2.Настоящее решение разместить на официальном  сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Глава  Высокоярского сельского поселения                                  Д.В. Галица